
Zbiorcza informacja o petycjach złożonych 

w Urzędzie Miejskim w Boguchwale w 2020 roku 

 

Realizując dyspozycję wynikającą z art.14 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018r, poz. 870 z późn. zm.), poniżej została zamieszczona zbiorcza informacja  

o petycjach złożonych w Urzędzie Miejskim w Boguchwale w roku 2020. 

W roku 2020 do Urzędu Miejskiego w Boguchwale wpłynęło 6 petycji, z których 4 

zostały rozpatrzone przez Burmistrza Boguchwały, natomiast w danym okresie Rada Miejska 

w Boguchwale rozpatrzyła 2 petycje. 

Przedmiotem pierwszej z rozpatrzonych petycji, z dnia 3 kwietnia 2020 roku było 

wprowadzenie tarczy antykryzysowej na wszystkich obywateli Gmin, Powiatów  

i Województw. Rada Miejska w Boguchwale podjęła uchwałę nr XXI.284.2020 z dnia 25 

czerwca 2020 r. o nieuwzględnieniu petycji.  

Druga petycja z dnia 23 kwietnia 2020 r. dotyczyła możliwości wdrożenia w Urzędzie 

Miejskim procedur związanych z wprowadzeniem screeningu wszystkich osób wchodzących 

do Urzędu, pozwalającego wskazać osoby z podwyższoną temperaturą ciała. W zawiadomieniu  

o sposobie załatwienia petycji Burmistrz Boguchwały poinformował, iż w Urzędzie Miejskim 

zastosowano szereg działań zapobiegających rozprzestrzenianiu się wirusa Covid-19, ponadto 

nie ma podstaw do wprowadzenia screeningu wszystkich osób wchodzących do Urzędu 

Miejskiego w Boguchwale. 

Trzecia petycja, z dnia 24 kwietnia 2020 r. dotyczyła ochrony zdrowia mieszkańców 

gminy przed coraz większą ekspozycją na sztuczne pola elektromagnetyczne o coraz szerszym 

zakresie częstotliwości. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia petycji Burmistrz 

Boguchwały poinformował, że ze względu na braki formalne pozostawia się petycję bez 

rozpatrzenia. 

Przedmiotem czwartej petycji, z dnia 6 października 2020 r. była prośba  

o wyasfaltowanie nawierzchni ulic w miejscowości Boguchwała. W zawiadomieniu o sposobie 

załatwienia petycji Burmistrz Boguchwały poinformował, że wniosek będzie rozpatrywany 

przy określeniu zadań drogowych na 2021 r. 

Piąta petycja, z dnia 7 grudnia 2020 r. dotyczyła prośby o podjęcie działań związanych 

z utwardzeniem oraz odwodnieniem drogi gminnej. W zawiadomieniu o sposobie załatwienia 

petycji Burmistrz Boguchwały poinformował, że w obecnym stanie prawnym terenu brak jest 

możliwości wykonania drogi w docelowych parametrach. Możliwe jest wykonanie utwardzenia 

drogi kruszywem w parametrach zaniżonych. 

Szósta petycja, z dnia 14 grudnia 2020 r. dotyczyła podjęcia uchwały w sprawie 

równego traktowania obywateli. Rada Miejska w Boguchwale podjęła uchwałę nr 

XXXI.370.2021 z dnia 18 lutego 2021 r. w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia. 

Informacje o sposobie załatwienia ww. petycji, w formie dokumentów PDF znajdują się 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Boguchwała. 


